000 «BeCHa»/ IxoJa Ne 91

Ne

/ TlumeBble BelIEeCTBa

JTupextop I“e % o3

M E H IO

na 3 mexabps 2021r.

peuentypei/ B / K /Y / Kkan/

CTYIIEHM CPEJJHETO OBPA30OBAHUA 11 —17 ner

Kommiaeke /3aempax/ na 90.00

266/2013r
464/2021r

75/2021r
573/2021r
564/2013r

8.95 11.75 ~

14 1.2
3.48 4.425
3.04 0.32
45 7.8

36.0 285.0
11.4 63.0

0.0 53.7
19.68 93.6
36.2 233.0

21.37 25.495 103.28 728.3

Kommiaeke /06ed/ na 100.00

149/2021r
108/2021r
433/2021r
411/2013r
256/2021r
497/2021r
573/2021r
574/2021r

0.48 0.06
1.53 4.425
024 1.5
17.3 17.6
6.66 5.94
0.1 0.04
3.04 032
24 045

31.75 30.335

1.02 6.6
3.7  60.75
032 158
7.4 256.0
35.46 221.4
9.9 41.0
19.68 93.6
12.03 61.8

89.51 756.95

/ HauMeHOBaHHE

omrona

7

/ Beixon, /
MOPIHH

Karmra us xmomsen opcsunx «[epKymnecy suaxas 250

Kodeiinplif HanmUTOK

CpIp mostyTBepABIH (TOPLUUIMU)

Xi1e0 MIeHUYHBIN
Bynouka nomamsssa

200
15
40
60

OBoIIIM KOHIIEHTpUpOBaHHbBIE (mopuusaMu) 60

11 mo-ypabeku (C KpyIioit)
CmeraHa
Kuenu u3 kyp ¢ pucom

MaKapOHHbIe u3aeivsa OTBapHBIC

Hammrox KJIIOKBEHHBIN

Xneb mueHnIHbIH GOpMOBOI

Xneb prraHo#

nemuma u xopouiezo Hacmpoenua !!!

7
3aB.p-BOM (ﬁ/ ;Zg byxranrep W

250
10
100
180
200
40
30




000 «Becnay/ IlIxonxa Ne 91

M E H IO
na 3 mexabps 2021 r.
Ne / [Muiessie BelecTa / HaumeHoBaHue Oloaa / Beixon, /
peuentypei/ B/ K / YV / Kxan/ TTOPLIA
OB3 CTYIIEHU CPEJHEL'O OBPA30OBAHHUSA 11 -17 ser

Kommnexc /3asmpak/.
266/2013r 8.95 11.75 36.0 285.0 Kaimua us xnonses osesubix «I'epKynecy sxumkas 250
464/2021r 14 1.2 11.4  63.0 Kodelinplif HamuTOK 200

75/2021r  3.48 4.425 0.0 53.7  Celp nomyTBepaslii (HOPLUUAMU) 15
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xieb niueHUYHBIH 405
564/2013r 4.5 7.8 36.2 233.0 bynouka noManrHss 60

21.37 25.495 103.28 728.3

Kommueke /Qo6ed/
149/2021r  0.48 0.06 1.02 6.6  OBolu KOHLUEHTpUpOBaHHbIe (mopuusimu) 60

108/2021r 1.53 4.425 3.7 60.75 1llu nmo-ypanbCKu (¢ KpyIoit) 250
433/2021r  0.24 1.5 032 15.8 CmeraHa 10
411/2013r 173 17.6 7.4 256.0 Kuenu u3 kyp ¢ pucom 100
256/2021r 6.66 594 3546 221.4 MakapoHHbIe U3/evsl OTBApHbIE 180
497/2021r 0.1  0.04 9.9 41.0 Hanurok KJIFOKBEHHBIH 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xne® mueHWYHBIH HOpMOBOI 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8  Xne6 pxaHoit 30

. 31.75 30.335 89.51 756.95
Urtoro: na 129.88

annemuma u xopouiezo Hacmpoenua !!!

3aB.1p-BOM ‘2% Byxranrep W




000 «BecnHay/ Illkosa Ne 91
Hupextop

MEH IO

Ha 3 nexabps 2021 .
Ne / Tlumessle BemectBa / HaumMeHOBaHHUE
peuentypei/ B /K / YV / Kxan/

/ Beixon /
(0] 0005151

omroa

CTVYIIEHU CPEJHEI'O OBPA3OBAHMS 11 —17 ner

Kommnaexc /3aempax/ ua 84.66

266/2013r 8.95 11.755 36.0 285.0 Kamua u3 xnomnses opesubix «I epKynecy xumkas 250
464/2021r 1.4 1.2 11.4  63.0 Kodeiinblii HATUTOK 200
75/2021r  3.48 4.425 0.0 53.7  CslIp nonyTBepablii (HOPLHSIMU) 15

573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xne6 mueHUYHBIH 40
564/2013r 4.5 7.8 36.2 233.0 bymnouka goMalmHss 60

21.37 25.495 103.28 728.3

CTYIIEHU CPEIHEI'O OBPA3OBAHUS 11 —17 net

Kommexce /06ed/ na_84.66
149/2021r  0.48 0.06 1.02 6.6  Osouu KOHLEHTpUpPOBaHHBIE (MopuuAMHu) 60
108/2021r 1.53 4.425 3.7 60.75 1llu no-ypanscku (¢ Kpynoit) 250
433/2021r  0.24 1.5 0.32 15.8  CwmeranHa 10
411/2013r 17.3 17.6 7.4 256.0 Kuenu U3 Kyp ¢ pucoMm 100
256/2021r 6.66 5.94 3546 221.4  MakapoHHbIE U3/I€HI OTBAPHEIE 180
497/2021r 0.1 0.04 99 41.0 HarmmTok KJIFOKBeHHBIH 200 s
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xneb mueHWYHBIH PopMOBOIL 40
574/2021r . 2.4 0.45 12.03 61.8 Xneb p:xaHoi 30

31.75 30.335 89.51 756.95

IIpuammnozo emuma u xopowezo Hacmpoenusa !!!

e JTupextop 3aB.np-BOoM ﬁ?/ é Zé byxranrtep W




000 «Becnay/ IlIxona Ne 91

«CoriacoBaHo
Jupextop MAT :

M E H IO

V.77

3
&

Ha 3 nexabps 2021r.
Ne / TlumeBble Bemectsa / HauMeHOBaHUE
peuentypet/ B /XK / YV / Kxan/

/ Beixoxn /
TOPLMH

omoma

0OB3 CTYIIEHU HAYAJBHOI'O OBPA30BAHUS 7-11 ner

Komnaekc /3asmpax/

266/2013r 7.16 9.4 28.8 228.0 Kama u3 opcsansix xnonses «I'epkynecy xumxas 200
75/2021r 4.64 5.9 0.0 71.5 Celp monyTBepablii (IOPLUSIMH) 20
464/2021r 14 1.2 114 63.0 KodeliHbli HAMUTOK 200
573/2021r 3.8 0.4 24.6 117.0 Xne® nmeHW4HbId GopMOBOMH 50
554/2013r 4.8 9.4 39.0 260.0 Bynouka «IlepMckaa» 75
21.8 26.3 103.8 739.6
Kommieke /Q6ed/
149/2021r  0.48 0.06 1.02 6.6 OBsommu KOHCEPBUPOBAHHEIE (TIOPLUAMHU) 60
108/2021r 1.22 3.54 296 48.6 Illu no-ypanbcku (¢ Kpymnoi) 200
433/2021r  0.12 0.75 0.16 7.9 Cwmerana 5
205/M2013r 2.3 9.5 143 167.0 Komiersl pybseHsle U3 Gpuine HHACHKH 90
256/2021r 5.55 4.95 29.55 184.5 MakapoHHbIe H3IEIUSI OTBAPHBIC 150
497/2021r 0.1 0.04 9.9 41.0 HamuTOK KIFOKBEHHbIH 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2 Xne® nuieHW4HBIH (opMOBOH 30
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xuneb pxaHoi 30
14.45 19.53 84.68 587.6 =
' HUroro: na 108.21 +
g
-
nemuma u xopouiezo nacmpoenua !!!
®  Jlupekrop 3aB.1p-BOM %ZZQ / _Byxrantep (;/;:;J
N/ {




000 «BecHay/ IlIkoma Ne 91 «CorflacoBaHd»

M E H KO

Ha 3 nmexabps 2021 r.
Neo / TlumeBble BemiectBa / HaummMeHoBaHue Omoaa / Berxox /
peuentypet/ B /K /Y / Kkan/ MIOpLIUHI

CTYIIEHHM HAYAJILHOT'O OBPA3BOBAHUA 7 —11 aer

Komnaexc /3asmpax/ na 75.50
266/2013r 7.16 9.4 :328.8 228.0  Kamia uz ocsHBIX XIOMBEB «I“epKynec» xunkas 200

75/2021r  4.64 5.9 0.0 71.5 CsIp nonyTBepabIii (IOPIUSIMHU) 20
464/2021r 1.4 1.2 114 63.0 KodeiiHblii HAMUTOK 200
573/2021r 3.8 0.4 246 117.0 XuneO mueHuuHbI GOPMOBOIA 50
554/2013r 4.8 9.4 39.0 260.0 Bbynouka «IlepMckas» s

21.8 263 103.8 739.6

CTYIIEHU HAYAJIbHOT'O OBPABOBAHUA 7 — 11 aet

Komnuexe /06ed/ na 75.50
149/2021r 0.48 0.06 1.02 6.6  OpolIU KOHCEPBUPOBAHHBIE (TTOPLIUSIMH) 60

108/2021r 1.22 3.54 296 48.6 1llu nmo-ypanbcku (¢ Kpymnoii) 200
433/2021r  0.12 0.75 0.16 7.9 Cwmerana 5 &
205/M2013r 2.3 9.5 143 167.0 Kotsersl pybnensle u3 ¢puiie HHASHKU 90
256/2021r 5.55 4.95 29.55 184.5 MakapoHHBIE U3IEIHs OTBapHBIE 150

497/2021r 0.1 0.04 99  41.0 HanWTok KIIOKBEHHBIN 200

573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2 Xne® mmeHU4HbIH (HOPMOBOIL 30

574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xneb pxaHoit 30

14.45 19.53 84.68 587.6

P

Ilpuamnozo annemuma u xopouiezo Hacmpoenusa !!! o

| /7 é
o Jupexrop// /1€ 3aB.Ip-BOM %L Byxranrep W
' » / 7




